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Son dakika haberi: Başkan Erdoğan beklenen
açıklamayı yaptı: "Her yerde vuracağız" İşte

Erdoğan'ın açıklamaları

ABONE OL      

Son dakika! Başkan Recep Tayyip Erdoğan İdlib ile ilgili açıklamalarda bulunacağı AK
Parti Grup toplantısındaki hitabını gerçekleştirdi. Önceki gün rejimin alçak saldırılarına
misliyle karşılık verildiğini ama bununla yetinilmeyeceğini söyleyen Erdoğan yeni yol
haritamızı açıklamak için bugünü işaret etmişti. Grup toplantısında çok önemli son
dakika açıklamaları yapan Başkan Erdoğan Türkiye'nin bundan sonraki adımlarını
açıkladı. Erdoğan "Artık kimsenin bağnazlığına, satılmışlığına, başı bozukluğuna göz
yumacak değiliz. Şubat sonuna kadar Rejimi Soçi sınırlarının ötesine atmakta kararlıyız.
Havada bunu yaptık. Karada da bunu gerçekleştireceğiz. Gözlem noktalarımıza en küçük
bir zarar gelmesi durumunda hiçbir sınıra bağlı kalmadan rejim güçlerini her yerde
vuracağımızı ilan ediyorum." dedi. İşte Başkan Erdoğan'ın konuşmasından öne çıkanlar;
Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın dün ajanslara düşen son dakika açıklamalarında "Rejim
saldırılarının karşılığını aldı. Şehitlerimizin kanı yerde kalmadı ama bu yetmez. Bundan sonraSON DAKİKA
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atacağımız adımları yarın ilan edeceğim" dediği AK Parti Grup Toplantısı başladı. Çok önemli
açıklamalar yapan Başkan Erdoğan'ın açıklamalarından canlı yayın ve öne çıkanlar SABAH.com.tr'de...

İşte Başkan Erdoğan'ın son dakika açıklamaları;

"Sizler hasretle muhabbetle selamlıyorum. Grup toplantımızın hayırlı olmasını rabbimden niyaz
ediyorum.

İDLİB'TE 14 ŞEHİT 45 YARALIMIZ OLDU

Önceki gün rejim güçlerinin ateşi sonucu İdlib'te şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet yaralılara
şifalar diliyorum. Bugüne kadar İdlib'te şehti sayısı 14'ü yaralı sayısı 45'i buldu. Terör örgütleri
İnsanlık dışı eylemleriyle kana susamışlıklarını gösteriyorlar.

Sürekli sivil halka saldırıyor, kan döküyor katliam yapıyorlar. Söze gelince insan haklarını, kadınları, çocukları
ağızlarından düşürmeyenler bu saldırılar sonrasında derin bir sessizliğe bürünmüş durumdalar.

İdlib'te rejim ve Ruslar ile birlikte yine onlarla birlikte hareket
eden çoğu saldırının teröristleri değil doğrudan sivil halkı
hedef aldığının altını çizmek istiyorum. Amaç sivilleri ülkemiz
sınırlarına hareketlenmeye zorlayarak alan açmaktır.

Bize verilen sözlerin tutulmadığı, anlaşmalara uyulmadığı gibi
bu saldırılar doğrudan Türkiye'yi hedef almaya başladı.
Madem durum bu öyleyse biz de lafa değil sahadaki duruma
bakarak hareket edeceğiz.

SON DAKİKA:
EN UFAK SALDIRIDA HİÇBİR SINIRA BAĞLI KALMADAN HER YERDE VURACAĞIZ
Artık kimsenin bağnazlığına, satılmışlığına, başı bozukluğuna göz yumacak değiliz. Şubat sonuna
kadar Rejimi Soçi sınırlarının ötesine atmakta kararlıyız. Havada bunu yaptık. Karada da bunu
gerçekleştireceğiz. Gözlem noktalarımıza en küçük bir zarar gelmesi durumunda hiçbir sınıra bağlı
kalmadan rejim güçlerini her yerde vuracağımızı ilan ediyorum.

Son dakika! Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan İdlib açıklaması | Video
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SURİYE'NİN GÜVENLİĞİ BİZİM GÜVENLİĞİMİZDİR

İdlib'te sivil yerleşim alanlarını vuran hava araçları artık eskisi gibi rahat hareket edemeyecekler. İdlib
başta olmak üzere Suriye halkının hayatta kalma mücadelesine destek vermek insani ve tarihi
sorumluluğumuzdur. Onların güvenliği 83 milyonun huzur ve güvenliğidir. Suriye terör örgütlerinin
yönettiği başkalarının elinde kukla rejimlerinin elinde kalırsa güvenliğimiz tehdit altına girer.

İÇERİDE FİTNE PEŞİNDELER

Biz ülkemizin geleceğini şekillendirecek büyük mücadeleyi verirken birileri içeride fitne çıkarmanın
peşinde. üstelik bunu dışarıdan ve içeriden aynı anda ve aynı argümanlarla yapıyorlar.

KILIÇDAROĞLU ATTIĞI ÇAMURLA YAKALANDI

Şimdi çıkmış CHP'nin başındaki zat FETÖ'nün siyasi ayağı diye ortalarda dolanıyor. Kılıçdaroğlu
çamur atarken elinde çamurla yakalandı. FETÖ'nün en önemli siyasi ayağı Kılıçdaroğlu ve ekibidir.

Son dakika! Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Kemal Kılıçdaroğlu'na 'FETÖ'nün siyasi ayağı'
cevabı | Video



https://www.sabah.com.tr/video/haber/son-dakika-cumhurbaskani-erdogandan-kemal-kilicdarogluna-fetonun-siyasi-ayagi-cevabi-video


KASETİ ÜZERİMİZE YIKMAYA ÇALIŞTI! SENİ ORAYA GETİREN FETÖ'DÜR

Kılçdaroğlu kendisini Genel Başkanlığıa taşıyan kaset kumpasının sorumluluğunu üzerimize yıkmaya
çalışmıştır. Seni oraya FETÖ getirdi FETÖ.

Bunları suç örgütü ilan eden MGK kararına imza atan benim.

17-25 ARALIK'TAN SONRA KOL KOLA OLDUĞU ÖRGÜTLERE FETÖ'YÜ EKLEMİŞTİR

Bölücü terör örgütleri ile kol kola yürüyen CHP, 17-25 Aralık'tan sonra bu kadroya FETÖ'yü de dahil
etmiştir.

FETÖ'NÜN SİYASİ AYAĞI TABİRİNE, ONLARIN GÖZALTINA ALINMASINA CADI AVI DİYENLER
YAKIŞIR

CHP FETÖ'nün dolaşıma sürdüğü her argümana sarıldı. FETÖ savcılarının hukuksuz emirlerine karşı
çıkan devlet görevlilerini tehdit eden Kılıçdaroğlu'nun kendisidir. Biz paralel devlet yapısı adıyla
FETÖ'nün üzerine giderken Kılıçdaroğlu bu yapıyı devletin vicdanı diye tabir ediyordu. FETÖ'nün
siyasi ayağı tabirine en çok bu örgütün üyelerinin gözaltına alınmasını cadı avı olarak niteleyen CHP
yönetimi yakışıyor. FETÖ elebaşının kitaplarının toplatılmasına da karşı çıktığını düşündüğümüzde bu
tavırları gayet anlaşılıyor. Bir anda en büyük FETÖ sevdalısı kesilmeleri projelerinin kapsamının
genişliğini gösteriyor.

FETÖ'CÜ SAVCI GÖREVDEN ALININCA 'MİT SUÇ İŞLEDİ' DİYE YAZDILAR!

CHP'nin yayın organı gibi çalışan Cumhuriyet gazetesi FETÖ'cü savcı görevden alınınca 'MİT suç
işledi' başlığını atıyordu. Şimdi o yayın yönetmeni Almanya'da. CHP bu yapının en büyük
taşeronudur.



ŞİMDİ BEN DE BİR SORU SORUYORUM

Şimdi bunlar sürekli sorular soruyorlar ya. Ben de bir soru sorayım. FETÖ'nün siyasi ayağı FETÖ'nün
devirmeye çalıştığı siyasetçi midir? Yoksa yükseltmeye çalıştığı siyasetçi midir?

TOPYEKÜN MÜCADELE EDEN Mİ YOKSA KOL KANAT GEREN Mİ SİYASİ AYAK?

İşte videoda izlediniz. 6 danışman FETÖ'cü çıktı. Urla Belediye Başkanı malum. FETÖ'nün adeta yatak
odasına girmiş. FETÖ'nün siyasi ayağı bu yapıyla topyekün mücadeleye geçen parti midir? Yoksa
onlara, adamlarına, gazetelerine sahip çıkanlar, kol kanat geren, propagandalarına hizmet eden,
argümanlarını kullananlar mıdır?

DARBEYE DİRENEN Mİ SİYASİ AYAK? SIVIŞAN MI?

FETÖ'nün siyasi ayağı montajlarları, yalan ve iftiraları siyasete taşıyan, kürsüsüne getiren değil midir?
FETÖ'nün siyasi ayağı darbe kalkışmasını milletle birlikte karşı durarak durduran mıdır? Yoksa sıvışan
mıdır?

O GENELKURMAY BAŞKANI ÇIKSIN "ŞU KADAR SUBAYI İHRAÇ ETTİM" DESİN! NİYE ETMEDİN
SENİN GÖREVİNDİ?

Kılıçdaroğlu sürekli yalan söyleyerek, sürekli altı boş ithamlarla kamuoyunu meşgul ederek suçunu
bastırmaya çalışıyor. Bugünlerde eski Genelkurmay başkanlarından biri vasıtasıyla doğrudan meslicin
yasama dokunulmazlığına karşı gelen bir kampanya başlattı. Vesayet döneminin hastalıklarının
kalıntısı olarak gördüğümüz bu tür saldırılara karşı tüm milletvekillerimizin derhal dava açması
önemlidir.

Son dakika! Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan İlker Başbuğ'a sert FETÖ cevabı | Video

https://www.sabah.com.tr/video/haber/son-dakika-cumhurbaskani-erdogandan-ilker-basbuga-sert-feto-cevabi-video


ÇIKIP "ŞU KADAR SUBAYI İHRAÇ ETTİM" DESİN! NİYE ETMEDİN? SENİN GÖREVİNDİ

Buradan şimdi ben soruyorum. Malum Genelkurmay başkanı, bir diğer Genelkurmay başkanı. Bunlar
bildiri yayınladı. Her ikisinin de görev döneminde çıksınlar şunu söylesinler "Biz şu kadar subayı
ordudan ihraç ettik." benim değil sizin görevinizdi. Niye ihraç etmediniz?

Siz kimi aldatıyorsunuz ya? Biz Genelkurmay Başkanını Milli Savunma Bakanı yaparak sivilleşme
sürecine girdiysek bunun anlamı budur işte. Bu beyefendi de istemiyor bunu işte. Bundan rahatsız.

BUNLAR FETÖ İLE DEĞİL BİZİMLE UĞRAŞTILAR. BAŞBAKAN'IN EŞİ GATA'YA GİREMEDİ!

Bunlar FETÖ ile uğraşmadı. Bunlar bizimle uğraştı. Açık ve net söylüyorum. Rahmetli Nejat Uygur
hastanede yatıyor. Ziyarete gideceğiz. Rahmetli Uygur'un eşini arıyorlar. Sakın gelmesin. Başörtülü
diye GATA'daki bir devlet sanatçısını Başbakan'ın eşi ziyarete gidemiyor. Bundan rahatsız oluyorlar.
Şimdi tabi öldü çok konuşmayacağım. Buralardan geldik. Neler çekti bu millet ya?

FELAKET SENARYOLARINI YIRTIP ATTIK

Aldığımız kararlar ve uygulamaya koyduğumuz tedbirlerle milletimizin de desteği ile bir kere daha
felaket senaryolarını yırtıp attık.

2020'Yİ PATARA YILI İLAN EDİYORUZ



Sözlerimi, turizm sektörümüz açısından önem taşıyan bir müjdeyi milletimizle paylaşarak
tamamlamak istiyorum. 2020 yılını Patara Yılı ilan ettik. Bilindiği gibi Patara Antik Kenti, Fethiye-
Kalkan arasında bulunuyor. Likya'nın ana liman şehri olan Patara, bizim tarihimizin de önemli
sembollerinden biridir. Osmanlı devleti, Kuzey Afrika ile olan telgraf bağlantısını Patara Telsiz Telgraf
İstasyonu aracılığıyla sağlıyordu.

Yaklaşık 850 kilometrelik uzunluğuyla Avrupa'nın en büyük hattının ucunda yer alan Patara
istasyonu, İtalyanlar tarafından bombalanana kadar ülkemize çok önemli hizmetler vermiştir. Bu
telsiz-telgraf istasyonunu, aslına uygun şekilde yeniden ayağa kaldırıyoruz.

Roma'nın bir parçası olan Likya Birliğinin yönetim modeli, Amerika Birleşik Devletlerinin kuruluşuna
örnek olacak kadar önemlidir. Nitekim, Likya Birliği'nin Meclis binası, tarihi önemine binaen, Türkiye
Büyük Millet Meclisi Başkanlığımız tarafından restore ettirilmiştir. Antik dönemden günümüze kadar
ulaşan tek deniz feneri de yine Patara'dadır. Bu deniz fenerini de en kısa sürede ayağa kaldırmayı
planlıyoruz.

Şehir kapısından su yollarına kadar daha pek çok nadide özelliğiyle Patara'yı, ülkemizin tarihi
zenginliğini dünyada temsil edebilecek bir yer olarak gördük.

2020 Patara Yılının ülkemize ve turizm sektörümüze hayırlı olmasını diliyorum.

Bu kampanya ile geçtiğimiz yıl 200 bine yakın turisti ağırlayan Patara'yı, çok daha ileri bir yere
taşımayı hedefliyoruz.

Sizlere bu haftaki Meclis çalışmalarında başarılar diliyorum.

Son dakika! Cumhurbaşkanı Erdoğan AK Parti Grup Toplantısı'nda önemli açıklamalarda
bulundu! (12 Şubat 2020 Salı) | Video



https://www.sabah.com.tr/video/haber/son-dakika-cumhurbaskani-erdogan-ak-parti-grup-toplantisinda-onemli-aciklamalarda-bulundu-video


Sözlerime son verirken grup toplantımızın hayırlar getirmesini diliyor. Hepinize sevgilerimi,
saygılarımı sunuyorum. Kalın sağlıcakla…

__________________________________

İDLİB'TE NELER OLMUŞTU?

İdlib'te Esad rejimi tarafından gözlem kulelerimize gerçekleştirilen 2 alçak saldırının ilkinde 8,
ikincisinde 5 kahraman askerimiz şehit düşmüştü. Bunun üzerine misliyle karşılık verilen Esad ordusu
büyük kayıplar vermiş Başkan Erdoğan "Rejimi ciddi manada orada özellikle de İdlib'de misliyle
belalarını buldular. Ama yetmez, daha devam edeceğiz. Çünkü bunlar bizim Mehmetlerimize
saldırdıkça, bedelini çok ama çok ağır ödeyecekler. Ve atacağımız bu adımları da yarın kamuoyuyla
paylaşacağım" demişti.
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